

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2020 г. Удомля № 916-па

О внесении изменений в постановление Администрации Удомельского городского округа от 28.05.2020 № 629-па

В связи с организационно-кадровыми изменениями, Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского городского округа от 28.05.2020 № 629-па «Об утверждении Положения о комиссии по контролю за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы Удомельского городского округа к осенне-зимнему периоду 2020-2021 годов и Программы проведения проверки готовности к отопительному периоду теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения Удомельского городского округа»:
- 1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).
- 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа

Р.А. Рихтер

Приложение к постановлению Администрации Удомельского городского округа от 24.08.2020 № 916-па

СОСТАВ КОМИССИИ

Рихтер Р.А. – Глава Удомельского городского округа, председатель Комиссии;

Слобожанинов Д.А.— заместитель Главы Администрации Удомельского городского округа, заместитель председателя Комиссии;

Зиновьева А.В. – главный специалист отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Удомельского городского округа, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Чесунов В.В. – руководитель отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Удомельского городского округа;

Виноградова Н.В. - заместитель руководителя отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Удомельского городского округа;

Старшинова М.В. - руководитель управления по работе с сельскими территориями Администрации Удомельского городского округа;

Сапаркин Ю.Н. – начальник Порожкинского управления по работе с сельскими территориями Администрации Удомельского городского округа;

Виноградов Ю.И. – начальник Центрального территориального отдела управления по работе с сельскими территориями Администрации Удомельского городского округа;

Колесникова М.А. - руководитель комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;

Баширова О.В. – руководитель управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации Удомельского городского округа;

Алексеева С.В. – руководитель управления образования Администрации Удомельского городского округа;

Рыкова А.Н. - руководитель МКУ «Управление АХО»

Кантор П.А. – управляющий УО «Умный дом»;

Татаев И.У. – генеральный директор ООО УО «Горжилсервис»;

Андрющенко П.Н. – генеральный директор ООО «Коммуналсервис»;

Кочеткова Г.И. – директор УК ООО «ЖКУ»;

Кузнецов С.Н. – директор МУП «Удомельское районное хозяйство»;

Шишкин В.Р. – заместитель главного инженера по эксплуатации общестанционных объектов;

Осинин С.Н. – директор МУП «Удомельские коммунальные системы»;

Мельников Д.В. – директор Удомельского филиала ООО «АтомТеплоЭнергоСеть»;

Цветков А.С. – руководитель Удомельское РЭС;

Латышев В.П. – директор МУП города Удомля «Горэлектросеть»;

Кондаков С.В. – директор Удомельского отделения ООО «РСО».